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広報広聴担当 ：五十嵐 ・中川
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FAX ： 072-433-7233

　　広報かいづか 1月号に掲載している主なイベントをお知らせいたします。
（　　） 内の数字は、 「広報かいづか」 (12 月 26 日発送 ) の掲載頁数です。
広報かいづかは、 貝塚市ホームページや、 アプリ 「マチイロ」 でもご覧いただけます。
取材等よろしくお願いいたします。

問合せ先　　
広報交流課
　TEL072-433-7231
　担当 ：中川 ・中尾
　広報交流課から
　担当課をご案内いたします

貝塚市
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ マチイロマチイロ

★１月号イベントカレンダー

1月

2月

部分日食観察会(14)

映画会(11)　陶芸体験(14)※27日も

和ろうそく絵付け体験(11)　ﾌｫﾄｺﾝﾃｽﾄ応募者特典(11)※2月28日まで

山手ロビーコンサート(12)　やってみよう一時救命処置(15)

ときわ寄席(11)　おはなし会(11)　とれとれ朝市(14)
イチゴ摘み取り園オープン(14)

本好きのおかあさん集まれ(11)

じんけん啓発セミナー(8)

若年性認知症講演会(5)　ひと・ふれあいセンター人形劇(11)　

おはなし会(11)　貝塚子育てﾈｯﾄﾜｰｸの会30周年記念子育てﾌｫｰﾗﾑ(12)
打上げ貝拾い(15)　水仙春待ちまつり(15)※27日も

天体写真展(14)※17日まで

おはなし会(11) ｺｽﾓｽ吹奏楽ｶｰﾆﾊﾞﾙ(13) 和泉葛城山の陸産貝調査(15)

親子でバルーンアートを楽しもう(12)　そば打ち体験(14)
「貝塚市の70年」を読む会（15）

京極流民謡と津軽三味線(12)

スラッと美活教室(6)※19日も

障害について考える市民講座(5)※15日も
すべての子どもたちに夢は必要だ(12)

苔テラリウム体験(11)　水間末廣座(12)　ﾗｲﾄﾐｭｰｼﾞｯｸｺﾝｻｰﾄ(12)

浜手人形劇(12) 

山手人形劇(12)　KIX泉州国際マラソン(10)

浜手ロビーコンサート(12)

子ども子育て会議(4)

おはなし会(11)　間伐体験(14)※19日・26日も
貝塚市の指定文化財展3(15)※2月18日まで

冬の星座観察会(14)　小学生キッズダンス(15)※全5回
西鳥取漁港見学とノリすき体験(15)　

6日(日)

13日(日)
14日(月)
15日(火)

19日(土)

21日(月)
24日(木)

1日(金)
2日(土)
3日(日)
7日(木)

10日(日)
12日(火)
14日(木)
16日(土)
17日(日)

26日(土)

9日(土)

27日(日)

8日(金)

12日(土)


